
Hof Hbf - München Hbf Praha - München Hbf

Gültig: Freitag, 03.10.2025 - Sonntag, 05.10.2025

Nicht genannte Züge fahren nach dem Regelfahrplan.

00:00 Bus (schwarze Fettschrift, rosa Untergrund) Fortsetzung weiter rechts

00:00 frühere Fahrzeit des Zuges (rote Schrift) x00:00 Zug hält nur bei Bedarf

00:00 spätere Fahrzeit des Zuges (blaue Schrift) 00:00 Zug kann später verkehren

RE25 RE23 RE23 RE25 RE25 RE25 RE25 RE25 RE25 RE25 RE25 RE25 RE25 RE25 RE25 RE25 RE25 RE25

ALX-D ALX-D ALX-D ALX ALX ALX ALX ALX ALX ALX ALX ALX ALX ALX ALX ALX ALX ALX-D

79860 79864 362 360 358 356 354 352 364 79866

60860 60864 60362 60360 60358 60356 60354 60352

99864? RE2 99362? RE2 99360? RE2 99358? RE2 99356? RE2 99354? RE2 99352? RE2 99364? RE22/S1

Sa+So täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

04.+05.10. 04.+05.10. 04.+05.10. 04.+05.10. 04.+05.10. 04.+05.10. 04.+05.10. 04.+05.10. 04.+05.10. 04.+05.10. 04.+05.10. 04.+05.10. 04.+05.10. 04.+05.10. 04.+05.10. 03.-05.10. 03.-05.10.
03./04.-

05./06.10.

1 2 1

Hof Hbf ab 05:38

Marktredwitz an 06:03

Marktredwitz ab 06:04

Wiesau (Oberpf) ab 06:17

Windischeschenbach ab |

Altenstadt (Waldnaab) ab 06:38

Weiden (Oberpf) an 06:42

Weiden (Oberpf) ab 06:45

Schwandorf an 07:10

 Furth im Wald ab 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23

 Cham (Oberpf) an 08:36 10:36 12:36 14:36 16:36 18:36 20:36

 Cham (Oberpf) ab 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37

 Roding an | | | | | | 20:44

 Roding ab | | | | | | 20:45

 Schwandorf an 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05

Schwandorf ab 07:11 09:13 11:13 13:13 15:13 17:13 19:13 21:13 23:01

Maxhütte-Haidhof ab 07:21 | | | | | | | 23:13

Regenstauf ab 07:31 | | | | | | | 23:22

Regensburg Hbf an 07:43 09:41 11:41 13:41 15:41 17:41 19:41 21:41 23:35

Regensburg Hbf ab 05:20 21:51 23:45

Obertraubling ab | | 00:04

Köfering an | Weiterreisemöglichkeit mit Zügen der RE22 und RE2 | 00:10

Köfering ab | | 00:32

Eggmühl ab | | 00:38

Neufahrn (Niederbay) an 06:00 22:31 00:48

Neufahrn (Niederbay) ab 06:10 22:15 00:48

Ergoldsbach ab 06:14 | 00:52

Landshut (Bay) an 06:27 22:30 01:05

Landshut (Bay) ab 06:28 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:32 01:07

Moosburg ab | | | | | | | | | |

Freising an 06:48 08:50 10:50 12:50 14:50 16:50 18:50 20:50 22:50 01:23

Freising ab 06:49 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:51 01:24

München Hbf an 07:17 09:18 11:18 13:18 15:18 17:18 19:18 21:18 23:18 01:51

Linie

Kategorie

Zugnummer

Bemerkung/Anzahl Busse

Gültigkeit

Fahrplanpassung am ->

SEV-Nummer

Ersatzzugnummer

Alle Angaben ohne Gewähr.



München Hbf - Hof Hbf München Hbf - Praha

Gültig: Freitag, 03.10.2025 - Sonntag, 05.10.2025

Nicht genannte Züge fahren nach dem Regelfahrplan.

00:00 Bus (schwarze Fettschrift, rosa Untergrund) Fortsetzung weiter rechts

00:00 frühere Fahrzeit des Zuges (rote Schrift) x00:00 Zug hält nur bei Bedarf

00:00 spätere Fahrzeit des Zuges (blaue Schrift) 00:00 Zug kann später verkehren

RE25 RE25 RE25 RE25 RE25 RE25 RE23 RE25 RE25 RE25 RE25

ALX-D ALX ALX ALX ALX ALX ALX-D ALX ALX-D ALX-D ALX-D

365 353 355 357 359 361 79863 363 79865 79867 79869

60365 60353 60355 60357 60359 60361 60863 60863 60865 60867 60869

99365 99353 99355 99357 99359 99361 99863 99863 99865 99867? 99869

täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich täglich

04.+05.10. 04.+05.10. 04.+05.10. 04.+05.10. 04.+05.10. 04.+05.10. 04.+05.10. 04.+05.10. 04.+05.10. 03.-05.10.
03./04.-

05./06.10.

1 2 2

München Hbf ab 04:44 06:44 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 16:44 18:44 20:44 22:44

Freising an 05:07 07:07 09:07 11:07 13:07 15:07 17:07 17:07 19:07 21:07 23:07

Freising ab 05:08 07:08 09:08 11:08 13:08 15:08 17:08 17:08 19:08 21:08 23:08

Moosburg ab | | | | | | | | | | 23:18

Landshut (Bay) an 05:27 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 17:27 19:27 21:27 23:30

Landshut (Bay) ab 05:29 21:29 23:34

Ergoldsbach ab | 21:42 23:47

Neufahrn (Niederbay) an 05:44 21:46 23:51

Neufahrn (Niederbay) ab 05:10 Weiterreisemöglichkeit mit Zügen der RE22 und RE2 21:32 23:51

Eggmühl ab | | 00:01

Köfering an | | 00:07

Köfering ab | | 00:12

Obertraubling ab | | 00:18

Regensburg Hbf an 06:00 22:12 00:37

Regensburg Hbf ab 06:17 08:17 10:17 12:17 14:17 16:17 18:17 18:17 20:19 22:18 00:45

Regenstauf ab | | | | | | | | 20:31 22:31 00:57

Maxhütte-Haidhof ab | | | | | | | | 20:41 22:41 01:07

Schwandorf an 06:44 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:45 18:45 20:52 22:52 01:18

 Schwandorf ab 06:53 08:53 10:53 12:53 14:53 16:53 18:53

 Roding an 07:14 | | | | | |

 Roding ab 07:15 | | | | | |

 Cham (Oberpf) an 07:23 09:24 11:24 13:24 15:24 17:24 19:24

 Cham (Oberpf) ab 07:24 09:25 11:25 13:25 15:25 17:25 19:25

 Furth im Wald an 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:38

Schwandorf ab 18:52

Weiden (Oberpf) an 19:16

Weiden (Oberpf) ab 19:17

Altenstadt (Waldnaab) ab |

Windischeschenbach ab |

Wiesau (Oberpf) ab 19:43

Marktredwitz an 19:57

Marktredwitz ab 19:59

Hof Hbf an 20:26

Linie

Kategorie

Zugnummer

Bemerkung/Anzahl Busse

Gültigkeit

Fahrplanpassung am ->

SEV-Nummer

Ersatzzugnummer

Alle Angaben ohne Gewähr.


